bądź nie będzie dotyczyć wady, która powodowałaby jej odrzucenie. 

VIII.  Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

§ 11. Wysokość środków finansowych przewidzianych na realizację zadań publicznych zleconych organizacjom 

pozarządowym na 2025 rok określa się na kwotę 45 000,00 zł. (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych i 00/100 ). 

IX.  Sposób realizacji Programu. 

§ 12. Program będzie realizowany poprzez: 

1) wspieranie realizacji zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert; 

2) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących